

Faktúra č 53/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ: 202104891

web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk
tel.číslo: 036/6342051

nie sme splátcom DPH

Odberateľ:

SES a.s.
Továrenská 210
935 28 Tlmače

IČO: 31411690
IČ DPH:
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: dohoda
VS: 53/2013

Dátum vystavenia: 7.11.2013
Dátum splatnosti: 25.11.2013

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2013 za 858,50, hodín x 1,941 EUR = 1666,34 EUR Príloha: odprac.hod. 6x	
Celkom k úhrade:		1 666,34 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta
935 28 Tlmače

Faktúra č. 54/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ: 2021041891

tel.č.: 036/6342051

web: www.sostlmace.skemail: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

Spilatex s.r.o.
ku Bratke 5
934 01 Levice

IČO: 35932139

IČ DPH:

DIČ:

nie sme splátcami DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa: Štátna pokladňa

Číslo účtu: 7000312938 / 8180

Objednávka číslo: dohoda

VS: 54/2013

Dátum vystavenia:

7.11.2013

Dátum splatnosti:

25.11.2013

Poradové
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2013 za 58,5 hodín x 2,00 EUR = 117,00 EUR.

Príloha: odprac.hod. 1x

Fakturovaná suma v EUR celkom:**117,00 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná od
Kozma
935

cká

Faktúra č.55/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tímače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:2021041891

tel.č.:6342051

web: www.sostlmace.skemail: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

Varsa a syn, s.r.o.
strojné spracovanie kovov
966 78 Hradičkov 10

IČO: 44806345

IČ DPH:SK2022873952

DIČ:

nie sme soplátcami DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: Dohoda/2013
VS: 55/2013

Dátum vystavenia: 7.11.2013
Dátum splatnosti: 25.11.2013

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október za 61 hodín x 1,941 EUR = 118,40 EUR.	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		118,40 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola
Kozmálovská
935 28 T

Faktúra č.56/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:2021041891

tel.č.:6342051

web: www.sostlmace.skemail: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

NOVA SERVIS
Jaroslav Vörös
ul.Poľná 118/5
93587 Santovka
IČO:11844159
IČ DPH:SK1020373046
DIČ:

nie sme splátcom DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: Dohoda/2013
VS: 56/2013

Dátum vystavenia: 7.11.2013
Dátum splatnosti: 25.11.2013

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac október 2013 za 77 hod. x 1,941 EUR = 149,45 EUR.	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		149,45 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta
935 28 Tlmače

Faktúra č.57/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:2021041981

tel.č.:6342051

web: www.sostlmace.skemail: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

Jozef Kliment K-K
35 87 Domadice č.44

IČO:40925111

IČ DPH:SK1070932951

DIČ:

nie sme splátcom DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: Dohoda/2013
VS: 57/2013

Dátum vystavenia: 7.11.2013
Dátum splatnosti: 25.11.2013

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2013 za 77 hod. x 1,941 EUR = 149,45 EUR.	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		149,45 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Faktúra č.58/2013

Dávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ: 2021041981

tel.č.: 6342051

web: www.sostlmace.skemail: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

EUROBOOR s.r.o.

Dopravná 9

934 01 Levice

IČO: 36567353

IČ DPH: SK2021934365

DIČ:

nie sme splátcami DPH

Podmienky:

Forma úhrady: PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: Dohoda/2013
VS: 58/2013

Dátum vystavenia:

7.11.2013

Dátum splatnosti:

25.11.2013

Prílohy:
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2013 za 154 hod. x 1,941 EUR = 298,91 EUR.

Fakturovaná suma v EUR celkom:**298,91 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28

Faktúra č.59/2013

Vydávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:2021041981
tel.č.: 036/6342051
web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

IDO EET
Levické strojárne
Júrska cesta 7
93401 Levice
IČO:17642141
IČ DPH: SK2020402065
DIČ:

nie sme splátcom DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: dohoda
VS:59/2013

Dátum vystavenia: 7.11.2013
Dátum splatnosti: 25.11.2013

Poradové
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám
za mesiac októberr 2013 za 115,5 hod. x 1,941 EUR = 224,18 EUR.

Fakturovaná suma v EUR celkom:**224,18 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače

Faktúra č.60/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:2021041891

web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk
tel.č.: 036/6342051
nie sme splatcami DPH

Odberateľ:

ARRIVA
Štúrova 72
949 44 Nitra

IČO: 36545082
IČ DPH:
DIČ:SK2020149307

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo:120029
VS: 60/2013

Dátum vystavenia: 25.11.2013
Dátum splatnosti: do 14 dní

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe Vašej objednávky č. 120029 fakturujeme Vám za výrobu označníkov - jednostranných za 15 ks vo výške 2175,00 EUR a za označníkov - obojstranných za 5 ks vo výške 840,00 EUR. Celkom vo výške: <i>Faktúra prevzatá:</i>	3 015,00 €
Fakturovaná suma v EUR celkom:		3 015,00 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:

web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

Katamino s.r.o.
Kozárovce 798
935 22 Kozárovce

IČO: 47373318
IČ DPH:
DIČ: 2023865514

Platobné podmienky:

Forma úhrady: PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: NZ
VS: 61/2013

Dátum dodania:
Dátum vystavenia: 27.11.2013
Dátum splatnosti: 19.12.2013

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe nájomnej zmluvy fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov za IV.štvrtrok 2013 vo výške 210,00 EUR a za služby spojené s nájomom / energie/vo výške 266,85 EUR. Celkom k úhrade: 476,85 EUR.	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		476,85 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače